Cambell de achym Balliuus ad infrascripta deputatus 
salutem: Sciatis quod juxta mandatum domini mei 
Duncani Cambell Domini de lochaw mihi per suas patentes 
directo secundo die mensis Januarii anno Domini M° 
cccc0 xxxiij0 in preseneia plurium fidedignorum videlicet 
Malcolmi Johannis gregorij Johannis reginaldi Eugenij 
mecorquydill Domini Eugenij rectoris de dysart et diuer- 
sorum aliorum contuli personaliter et donaui Colino 
Cambell filio prefati Domini mei de lochaw statum et 
saisinam hereditariam omnium terrarum de glenurchay 
cum pertinencijs que fuerunt dicti Domini de lochaw in 
proprietate apud Ardtetyllpollach 1 per tradicionem terre 
et lapidis juxta tenorem sue carte vt moris est Et ego 
prefatus Dugallus de mandate quo supre donaui saisinam 
hereditariam prefato Colino omnium terrarum subscrip- 
tarum videlicet achykynnay kelleag fernach da Jnuerynyn 
cragbamoryam sonnochan superiore et de Elan dorrach 
apud achykynnay quinto die dicti mensis Januarii anno 
supradicto in presencia plurium fidedignorum videlicet 
Johannis reginaldi Eugenij mceorquydill Johannis Crom 
mckane Celestini Duncani Cambell Dugalli Juuenis et 
aliorum plurium per tradicionem terre et lapidis juxta 
tenorem sue carte vt moris est Et hec omnibus quorum 
interest vel interesse poterit innotesco presencium per 
tenorem In cuius rei testimonium Sigillum meum pre- 
sentibus est appensum Apud achykynnay dicto quinto die 
mensis Januarii Anno quo supra presentibus testibus 

1 As the sasine for the Glenorchy lands was given here, it would seem that the water of Teatle was regarded as the march between Glenorchy and Lochow. 
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superius annotatis et multis alijs rogatis et requisitis in 
fidem et testimonium omnium premissorum. 

(Seal) Gyronny of eight and a mullet for difference. Legend 
‘ S : • • • aixi* ’ almost indecipherable, as the edges of the seal are much chipped and broken away. 

Altare Portabile 
9 September 1441, at Florence 

Dignetur Sanctitas Vestra devoto oratorj vestro nobili 
viro Colino Cambel Magistro Ergadie magnifici virj et 
potentis domini Duncani Cambel militis domini loci de 
Lochaw Ergadien. dioc. nepoti altare portatile eciam ante 
diem in locis interdictis dummodo causam non dederit 
interdicto etc. auctoritate apostolica concedere ut in forma, 
Concessum in forma. In presencia domini nostri Pape 
Jo. Zamoren. Datum Florencie Quinto Id. Septembris 
anno undecimo. 

Petition of Colin Campbell, Master of Argyll, grandson of 
Sir Duncan Campbell of Lochaw, for the grant of a portable 
altar even before daybreak and in interdicted places, as 
in forma. Granted in forma. In presence of the Pope. Florence 
9th September 1441. (Vatican ; Reg. Supp., 376, 35.)